Edição 1.721 | Ano 2024
09 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YKMZXDI1-SW0ZUXKQ-NFM3H3OF-CHYODLVW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 986/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: SERVIÇOS MEDICOS DRA LAYRA BRITO LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.639.729/0001-03

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 117.600,00
LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 05 de abril de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

PREFEITO

SERVIÇOS MEDICOS DRA LAYRA BRITO
LTDA

EMPRESA

Edição 1.721 | Ano 2024
09 de maio de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: YKMZXDI1-SW0ZUXKQ-NFM3H3OF-CHYODLVW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2024

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu
Prefeito Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo nº 014/2024, celebrado com a empresa MARCONI SANTANA
SILVA DE ARAUJO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o n. 35.078.865/0001-55, para fins de acréscimo do valor do Lote 01 de R$
5.779,21 (cinco mil setecentos e setenta e nove reais e vinte e um centavos) ao
valor inicial do Lote, correspondendo ao acréscimo quantitativo dos itens
discriminados na planilha anexa, gerando um acréscimo de aproximadamente
4,46% (quatro inteiros e quarenta e seis por cento) do valor contratado.  Com
fulcro no Art. 65, §1º, da Lei 8.666/93. Tapiramutá /BA, 24 de abril de 2024.
Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.721 | Ano 2024
09 de maio de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: YKMZXDI1-SW0ZUXKQ-NFM3H3OF-CHYODLVW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-05-09T09:09:43-0300